
 

________________________________________________________________________________________________________________ 
SEDE PROVISÓRIA RECIFE | Rua Bispo Cardoso Ayres, 111, Boa Vista, CEP: 50050-105|(81) 3194-4900| cro-pe@cro-pe.org.br | 
DELEGACIA REGIONAL DE CARUARU | Avenida Rui Barbosa, 251, Divinópolis, CEP: 55010-540|(81) 3721-2489| 
DELEGACIA REGIONAL DE PETROLINA | Av. Souza Filho, 842, sl 01, Galeria Alameda-Center, CEP: 56304-000|(87) 3862-1164| 
DELEGACIA REG. SERRA TALHADA | Rua Dep. Afrânio Ribeiro de Godoy, 915, sl 03, Nossa Srª da Penha, CEP: 56903-390|(87) 3831-7458| 

Página 1de1 

 

 

PORTARIA CRO-PE Nº 43/2021 (RETIFICADO EM 20/09/2021) 

 

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do estado de Pernambuco, 
CRO/PE, no uso de suas atribuições legais, 
 
Resolve: 
  
Art.1º. Designar como membros da Comissão de Licitação do CRO/PE, como objetivo de contratar 
serviços e/ou aquisição de produtos, regulado pela Lei nº 8666/1993, os respectivos 
profissionais: 
 
Presidente: Igor Gabriel de Morais Santos, Cirurgião-Dentista, CRO-PE Nº 9357; 
Membro: Belmiro Cavalcanti do Egito Vasconcelos, Cirurgião-Dentista, CRO-PE Nº 3105;     
Membro: José Augusto Jesus Alves dos Santos, Funcionário do CRO-PE, Matrícula Nº 134; 
Membro: Alexandre Nunes Herculano, Administrador do CRO-PE, CRA Nº 12766; 
Membro: Kelly Beatriz de Souza Pires, Funcionária do CRO-PE, Matrícula Nº 124. 
 
Art.2º. Dê-se ciência; 
 
Art.3º. Cumpra-se; 
 
Art.4º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, independente de publicação em órgão oficial. 
 
 
 
    Recife-PE, 13 de setembro de 2021. 
 
 

    
    Thérèze Etienne de Sá Y Britto 
  Presidente em Exercício do Conselho Regional de Odontologia de Pernambuco 


